
Termostat BT 21 bezdrátový termostat

» Topenářský materiál » Termostaty

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

25.7.2025 14:10
1/1

Balení 1,0000 
Množství skladem 1,00 
Kód produktu 15838 
EAN 8594012225114 

Bezdrátový digitální termostat BPT21 je český výrobek,
který Vám nabízí široké uplatnění při regulaci teploty v
domácnostech, kancelářích nebo dílnách. Je navržen tak,
aby splňoval vysoký standard na požadované funkce, a
aby byla zachována jednoduchá obsluha tohoto přístroje.

Bezdrátový digitální termostat BPT21 je český výrobek,
který Vám nabízí široké uplatnění při regulaci teploty v
domácnostech, kancelářích nebo dílnách.

Je navržen tak, aby splňoval vysoký standard na
požadované funkce, a aby byla zachována jednoduchá
obsluha tohoto přístroje. Použitím digitálního termostatu
můžete podstatně ušetřit energii potřebnou pro topení,
při zachování optimální tepelné pohody. Vzhledem k
velkým možnostem programu (až 6 časových úseků a
teplot na každý den) si můžete ideálně navolit program,
který Vám bude vyhovovat.

Typ termostatu: programovatelný
Maximální teplota: 40 °C
Napájení: baterie

Dostupnost: 1,00 ks


